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BASHKIA LEZHE 

Nr. ______ Prot.                                          Lezhë, më _____/____/2022 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri: Bashkia Lezhe 

Adresa: L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Tel/Faks: 0692415439 

E-mail: altin.lleshi@lezha.gov.al 

Adresa e ueb-faqes: Lezha.gov.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Altin Lleshi 

altin.lleshi@lezha.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur/ Pune 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-26273-04-25-2022.                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sistemimi dhe asfaltimi i rrugeve rurale dhe 

urbane ne territorin e Bashkise Lezhe”, i ndare si me poshte vijon: 

“Sistemimi dhe Asfaltimi i rruges Ded Shabani - Azem Hajdari”, 

“Sistemimi dhe Asfaltimi i rrugeve te Lagjes Balldre”, 

“Sistemimi dhe Asfaltimi i rruges Dragushe - Mabe, Dajc”, 

“Sistemimi dhe Asfaltimi i rruges Zejmen –Gajush”, 

“Sistemimi dhe Asfaltimi i rrugeve ne te Lagjes Gjader”, 

“Sistemimi dhe Asfaltimi i rruges hyrse ne fshatin Gocaj, Balldre”, 

“Sistemimi dhe Asfaltimi i rruges se shkolles Kolsh - Gryk Zeze”, 

“Sistemimi dhe Asfaltimi i rruges se Lagjes se re Ishul Shengjin”, 

“Sistemimi dhe Asfaltimi i rruges se Kishes ne qender, Kallmet”, 

“Sistemimi dhe Asfaltimi i rruges se Lumnajes”, 

“Sistemimi dhe Asfaltimi i rruges “Gentjan Marku”, Piraj – Blinisht”, 

“Sistemimi dhe Asfaltimi i rruges se poshteme te “Kurtalit”, ne Pllane, Zejmen”, 
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“Sistemimi dhe Asfaltimi i rruges se Gazullorve”, 

“Sistemimi dhe Asfaltimi i rruges se Varrezave, Dajc”, 

“Sistemimi dhe Asfaltimi i rrugeve te Lagjes, Shenkoll”, 

“Sistemimi dhe Asfaltimi i rruges Smt - Ishull Lezhe”, 

“Sistemimi dhe Asfaltimi i rrugeve te Lagjes Spiten dhe Tresh, Zejmen”, 

“Sistemimi dhe Asfaltimi i rruges ne fshatin Tale 1 dhe Rruges se Shkolles”, 

“Sistemimi dhe Asfaltimi i rruges nga Ura Cenit te shinat e trenit, Lezhe”, 

“Sistemimi dhe Asfaltimi i rrugeve te Lagjes Zejmen, Qender”, 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45233222-1 

 

6. Fondi limit: 250,814,497.3 (dyqind e pesedhjete milion e teteqind e katermbedhjete mije e 

katerqind e nentedhjete e shtate pike tre) Lek pa TVSH nga këto: 

- Fondi limit per realizimin e punëve te ndertimit me objekt: “Sistemimi dhe Asfaltimi i 

rruges Ded Shabani - Azem Hajdari”, eshte 9,949,432 (nente milion e nenteqind e dyzet 

e nente mije e katerqind e tridhjete e dy) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per realizimin e punëve te ndertimit me objekt: “Sistemimi dhe Asfaltimi i 

rrugeve te Lagjes Balldre”, eshte 16,916,343 (gjashtembedhjete e milion e nenteqind e 

gjashtembedhjete e mije e treqind e dyzet e tre) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per realizimin e punëve te ndertimit me objekt: “Sistemimi dhe Asfaltimi i 

rruges Dragushe - Mabe, Dajc”, eshte 12,580,218(dymbedhjete milion e peseqind e 

tetedhjete mije e dyqind e tetembedhjete) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per realizimin e punëve te ndertimit me objekt: “Sistemimi dhe Asfaltimi i 

rruges Zejmen –Gajush”, eshte 14,082,527 (katermbedhjete milion e tetedhjete e dy mije 

e peseqind e njezet e shtate), 

- Fondi limit per realizimin e punëve te ndertimit me objekt: “Sistemimi dhe Asfaltimi i 

rrugeve te Lagjes Gjader”, eshte 5,975,316 (pese milion e nenteqind e shtatedhjete e pese 

mije e treqind e gjashtembedhjete) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per realizimin e punëve te ndertimit me objekt: “Sistemimi dhe Asfaltimi i 

rruges hyrse ne fshatin Gocaj, Balldre”, eshte 3,438,449 (tre milion e katerqind e tridhjete 

e tete mije e katerqind e dyzet e nente) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per realizimin e punëve te ndertimit me objekt: “Sistemimi dhe Asfaltimi i 

rruges se shkolles Kolsh - Gryk Zeze”, eshte 21,712,006 (njezet e nje milion e shtateqind 

e dymbedhjete mije e gjashte) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per realizimin e punëve te ndertimit me objekt: “Sistemimi dhe Asfaltimi i 

rruges se Lagjes se re Ishul Shengjin”, eshte 5,457,756 (pese milion e katerqind e 

pesedhjete e shtate mije e shtate qind e pesedhjete e gjashte) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per realizimin e punëve te ndertimit me objekt: “Sistemimi dhe Asfaltimi i 

rruges se Kishes ne qender, Kallmet”, eshte 6,847,056 (gjashte milion e teteqind e dyzet 

e shtate mije e pesedhjete e gjashte) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per realizimin e punëve te ndertimit me objekt: “Sistemimi dhe Asfaltimi i 

rruges se Lumnajes”, eshte 8,035,470 (tete milion e tredhjete e pese mije e katerqind e 

shtatedhjete) Lek pa Tvsh, 
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- Fondi limit per realizimin e punëve te ndertimit me objekt: “Sistemimi dhe Asfaltimi i 

rruges “Gentjan Marku”, Piraj – Blinisht”, eshte 29,641,228 (njezet e nente milion e 

gjashteqind e dyzet e nje mije e dyqind e njezet e tete) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per realizimin e punëve te ndertimit me objekt: “Sistemimi dhe Asfaltimi i 

rruges se poshteme te “Kurtalit”, ne Pllane, Zejmen”, eshte 12,345,786 (dy mbedhjete e 

milion e treqind e dyzet e pese mije e shtateqind e tetedhjete e gjashte) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per realizimin e punëve te ndertimit me objekt: “Sistemimi dhe Asfaltimi i 

rruges se Gazullorve”, eshte 6,236,208 (gjashte milion e dyqind e tridhjete e gjashte mije 

e dyqind e tete) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per realizimin e punëve te ndertimit me objekt: “Sistemimi dhe Asfaltimi i 

rruges se Varrezave, Dajc”, eshte 6,923,115 (gjashte milion e nente qind e njezet e tre 

mije e njeqind e pesembedhjete) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per realizimin e punëve te ndertimit me objekt: “Sistemimi dhe Asfaltimi i 

rrugeve te Lagjes, Shenkoll”, eshte 24,184,044 (njezet e kater milion e njeqind e 

tetedhjete e kater mije e dyzet e kater) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per realizimin e punëve te ndertimit me objekt: “Sistemimi dhe Asfaltimi i 

rruges Smt - Ishull Lezhe”, eshte 10,266,192 (dhjete milion e dyqind e gjashtedhjete e 

gjashte mije e njeqind e nentedhjete e dy) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per realizimin e punëve te ndertimit me objekt: “Sistemimi dhe Asfaltimi i 

rrugeve te Lagjes Spiten dhe Tresh, Zejmen”, eshte 19,277,331 (nentembedhjete milion 

e dyqind e shtatedhjete e shtate mije e treqind e tridhje e nje) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per realizimin e punëve te ndertimit me objekt: “Sistemimi dhe Asfaltimi i 

rruges ne fshatin Tale 1 dhe Rruges se Shkolles”, eshte 19,932,450 (nentembedhjete 

milion e nenteqind e tridhjete e dy mije e katerqind e pesedhjete) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per realizimin e punëve te ndertimit me objekt: “Sistemimin dhe Asfaltimin i 

rruges nga Ura Cenit te shinat e trenit, Lezhe”, eshte 6,708,675 (gjashte milion e 

shtateqind e tetemije e gjashteqind e shtatedhjete e pese) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per realizimin e punëve te ndertimit me objekt: “Sistemimi dhe Asfaltimi i 

rrugeve te Lagjes Zejmen, Qender”, eshte 10,304,895 (dhjete milion e treqind e kater mije 

e teteqind e nentedhjete e pese) Lek pa Tvsh. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 muaj nga 

data e nenshkrimit te Marreveshjes Kuader. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11/05/2022, Ora: 10:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

Pjerin NDREU 

 

 

 

 


